台北市台南一中校友會

第六屆第九次理監事會議紀錄

1、 時間：2010年11月3日(星期三) 18：00~21：00

2、 地點：台北市水茗樓餐廳(台北市長安東路131號5樓)

3、 出席人員：理事應到25人，實到15人，監事應到7人，實到6人(附件一)

     理    事：林志郎、張訓嘉、吳俊儀、黃進福、鄒順良、雷源嘉、許文彬

林順益、施景煌、郭槐秋、吳文洲、李其明、吳清心、李進洋

               王盈超

     候補理事：蔡榮村、王俊元、林弘盛

     監    事：連平原、柯寬治、黃江隆、楊哲安、黃大祥、吳烟村

     候補監事：吳清泉

4、 主席：林理事長志郎       紀錄：鄭世維

5、 總幹事及各委員會會務報告(略)

6、 討論提案：

案由(一)：2010年會員大會籌備委員會報告案(附件二)

          決議：通過。

案由(二)：2010年特刊第二期編輯委員會報告案(附件三)

          決議：(通過。

(特刊之校徽不必向學校申請。

(特刊之封面皮採用硬皮材質。

案由(三)：2010年決算案、2011年預算案及工作計劃案(附件四.五.六)

          決議：通過並提交會員大會審議。

案由(四)：議決第六屆第八次理監事會議紀錄(附件七.八)

          決議：通過並請理、監事踴躍出席，以達法定人數。

7、 餐敘，散會。